
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-3/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. február 15-i üléséről. 
 

Napirend: Salgóbányai tábor 2010. évi működtetésének biztosítása 
 

37/2010. (II. 15.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a Salgóbányai tábor 2010. évi működtetésének biztosításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 80.§ (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2010. évben az Abony Város Önkormányzat 

tulajdonában álló Salgóbányai Ifjúsági Tábor üzemeltetését a Polgármesteri Hivatal útján 

biztosítja. 

 

2) A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester, hogy az Abokom 

Nonprofit Kft. és Abony Város Önkormányzata között 2008. január 01. napjával létrejött 

keretszerződés felülvizsgálatára és módosítására tegye meg a szükséges intézkedést, és azt a 

Képviselő-testület munkaterv szerinti következő ülésén terjessze elő. 

 

3) A Képviselő-testület a tábor működtetéséhez szükséges személyi feltételek biztosításának 

fedezetét a 2010. évi költségvetésben biztosítja. 

 

4) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a tábor üzemeltetése során az étkeztetést 

továbbra is vásárolt élelmezés formájában kívánja megoldani. 

 

Határidő: 2010. március 31.   

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

             Abokom Nonprofit Kft. 

Értesül: 

 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Valamennyi Osztályvezető 

 Abokom Nonprofit Kft. 

 

K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

              polgármester               jegyző 

 

Kivonat hiteléül: Abony, 2010. február 16. 

 

 

Darányi Erika 

       jkv. 
 

 


